Resultado da Prova de Títulos [Edital 071/2010 - Campus Pelotas]
17-Feb-2011

O Departamento de Seleção do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense torna público o
resultado da prova de Títulos, prevista pelo Edital 071/2010. Para acessar o arquivo clique AQUI   .

CONCURSOS IFSul - Instituto Federal Sul-rio-grandense

http://concursosantigo.ifsul.edu.br Fornecido por Joomla! Produzido em: 30 June, 2025, 21:09